



Yttrande över SOU 2017:33, Stärkt ställning för hyresgäster

Göteborgs Stad tillstyrker lagförslagen. Göteborgs Stad anser att det finns all anledning att stärka hyresgästers ställning. Stadens allmännytta har gått före och arbetar redan enligt förslagets intentioner. Vi värdesätter både hyresgästers ökade inflytande i sig så väl som de mervärden, både ekonomiska och andra, som inflytandet ger staden

Vid behandlingen av ärendet i kommunstyrelsen förekom skiljaktiga meningar.

Ordföranden Ann-Sofie Hermansson (S) med instämmande av Martin Wannholt yrkande att kommunstyrelsens yttrande skulle ha den lydelse som anges ovan.

Jonas Ransgård (M) yrkande att kommunstyrelsens yttrande skulle ha den lydelse som stadsledningskontoret föreslagit i enlighet med Bilaga A.

Vid omröstning röstade Mariya Voyvodova (S), Ulf Kamne (MP), Daniel Bernmar (V), Martin Wannholt, tjänstgörande ersättarna Jonas Attenius (S), Tord Karlsson (S) och ordföranden Ann-Sofie Hermansson för bifall till Ann-Sofie Hermanssons yrkande.

Jonas Ransgård (M), Helene Odenjung (L), David Lega (KD), Kristinga Tharing (M), Maria Rydén (M), och Lars Hansson (SD) röstade för bifall till Jonas Ransgårds yrkade.

Kommunstyrelsen beslutade med sju röster mot sex att bifalla ordföranden Ann-Sofie Hermanssons yrkande.

Representanterna från M, L och KD antecknade som yttrande en skrivelse i enlighet med Bilaga A.

Göteborg den 6 september 2017

GÖTEBORGS KOMMUNSTYRELSE

Ann-Sofie Hermansson

Christina Hofmann

Yttrande över SOU 2017:33, Stärkt ställning för hyresgäster

Göteborgs Stad tillstyrker lagförslagen, utom såvitt avser förslagen under kapitel 4 Hyresgästinflytande vid förbättrings- och ändringsarbete.

Göteborgs Stad anser att det finns all anledning att stärka hyresgästers ställning. Lagförslagen i detta avsnitt är långtgående och Göteborgs Stad delar inte utredningens bedömning om att konsekvenserna för kommuner inte kommer att medföra några betydande direkta konsekvenser. Konsekvensen för Göteborgs Stads innehav av allmännyttiga bostäder riskerar att få en betydande påverkan.